
Kommunstyrelsen 2023-05-03
Ärende 17: Utredning av Arena Vänersborg

Reservation

Vänsterpartiet reserverar sig mot kommunstyrelsens beslut att avslå kultur- och
fritidsnämndens begäran om 500 000 kr till en utredning av Arena Vänersborg. En
utredning av framtiden för Arena Vänersborg har varit på kultur- och fritidsnämndens
agenda i flera år, men nämnden har haft brist på resurser för att genomföra den.

Kultur- och fritidsnämnden har därför ansökt om 500 000 kr från kommunstyrelsens
förfogandeanslag till kostnader för att en extern part ska genomföra utredningen. En
enig kultur- och fritidsnämnd stod bakom beslutet. Arenan är ju inte en angelägenhet
enbart för kultur- och fritidsnämnden utan för hela kommunen. Dessutom ligger
evenemangsdelen hos kommunstyrelsen.

Utredningsuppdraget är redan formulerat. Det innebär att kommunen vill ha svar på
arenans nuvarande status avseende kostnader, driftsform, täckningsgrad, kapacitet,
status som anläggning för issporter och status som evenemangsarena.
Utredningsuppdraget innehåller även framtidsutsikter som miljövänlig drift,
evenemangsmöjligheter, underhållsbehov, omvärldsbevakning om arenor och
isanläggningar samt förslag på ägar- och driftsformer.

Utredningens syfte är att ge svar på centralt viktiga frågor innan kommunen går
vidare med fortsatta investeringar i Arena Vänersborg. Att göra investeringar som
byte av tak mm utan att ha ett ordentligt faktaunderlag och viljeinriktning är inte
ansvarsfullt och kan innebära stora onödiga kostnader. Det kan också leda till att
inga investeringar alls görs och att arenan förfaller och fortsätter att gräva hål i kultur-
och fritidsnämndens ekonomi.

Självklart innebär en arena att kommunen har kostnader för den och att det inte går
att helt få balans med intäkter och kostnader, men kommunen måste sträva efter att
minska nettokostnaderna för att inte andra viktiga områden inom kultur- och
fritidsnämnden får stå tillbaka till förmån för en issportanläggning.
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